
 

 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

เรื่อง   รายชื่อผู้ผ่านการสรรหาเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย 
___________________________ 

 
ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาเป็น       

พนักงานมหาวิทยาลัย ครั้ งที่  1 ปี งบประมาณ 2568 ลงวันที่  8 ตุลาคม พ.ศ. 2567 ตำแหน่ ง                   
พนักงานบริการ เลขประจำตำแหน่ง (2)7-0832 สังกัดศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ                     
สยามบรมราชกุมารี ปฏิบัติงานสำนักงานคณบด ีคณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 มาตรา 34 และมาตรา 43 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
ศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล   
พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่ 10189/2563   
ลงวันที่ 29 ธันวาคม พ.ศ. 2563 เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี จึงประกาศผลการสรรหา 
ดังนี้ 
    

ตำแหน่งพนักงานบริการ 

         นางสาวลลิตวดี  กมโพธิ์ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 
 

ให้ผู้ผ่านการสรรหาในตำแหน่งดังกล่าวมารายงานตัว ตั้งแต่วันที่  26 พฤศจิกายน 2567                      
ถึงวันที่ 2 ธันวาคม พ.ศ. 2567 ในวันและเวลาทำการ (08.00-16.00 น.) ณ งานทรัพยากรบุคคล ชั้น 4 คณะแพทยศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก หากไม่มารายงานตัวตามกำหนดถือว่าสละสิทธิ์ 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่         พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงนันทนา ชุมช่วย)                                                                             
                                                     คณบดีคณะแพทยศาสตร์ ปฏิบัติการแทน  

                                                   อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรโรฒ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงนันทนา ชุมช่วย
 26/11/2567

white
Typewritten Text

white
Typewritten Text

white
Typewritten Text

white
Typewritten Text
22

white
Typewritten Text



 

 
 

___________________________ 
 

 

 

 

  

   

  -
 

 
 

      

   -   
    

 
 

-  
 

 
 

  
    -   
    

 
 

-  
 

 
   
 

    
 

-   
 

 
      

 
 

 

 
 
 

 
) 

 
       
 

 

12








